(06/02/2025 À 26/06/2025) DE 28 DE MAIO DE 2025

ORDEM DO DIA

PROJETO DE LEI EXECUTIVO - Nº 12/2025 - Prefeitura Municipal Trizidela 

do Vale

Dispõe sobre abertura de Credito Especial ao orçamento

vigente, para construção de uma Unidade de Atendimento

- Base do SAMU, no valor de R$ 460.000,00

(quatrocentos e sessenta mil reais), na sede do Municipio

de Trizidela do Vale - MA, e da outras providencias.
Data da matéria: 14/05/2025  -  Fase: 1ª VOTAÇÃO

PROJETO DE LEI EXECUTIVO - Nº 13/2025 - Prefeitura Municipal Trizidela 

do Vale

Autoriza o Chefe do Poder Executivo a adquirir